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Zebranie organizacyjne ws. wyjazdu młodzieży do
Francji - czytaj całość
Zapraszamy rodziców młodzieży, wyjeżdżającej do Francji w ramach wymiany wakacyjnej na
zebranie organizacyjne, które odbędzie się w najbliższy poniedziałek, 10 czerwca o godz. 16.00
w sali sesyjnej Urzędu Miasta, przy ul. Katowickiej 45.
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07 czerwca 2019 Zebranie organizacyjne ws. wyjazdu młodzieży do Francji - czytaj całość

Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w
wyniku żywiołu - czytaj całość
Śląski Oddział Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Katowicach
informuje, że w ramach realizowanych programów nakierowanych na pomoc osobom
niepełnosprawnym, uruchamia program „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w
wyniku żywiołu”.

06 czerwca 2019 Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu - czytaj
całość

II Parafialny Festyn przy kościele św. Mateusza - czytaj
całość
W niedzielę, 9 czerwca, zapraszamy na - współorganizowany przez Miasto Czeladź - II Parafialny
Festyn Rodzinny przy kościele pw. św. Mateusza.

05 czerwca 2019 II Parafialny Festyn przy kościele św. Mateusza - czytaj całość
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Trzy dekady wolności - czytaj całość
W 30. rocznicę pierwszych częściowo wolnych wyborów, które odbyły się 4 czerwca 1989 r.
uczniowie czeladzkich szkół uformowali polską flagę przed gmachem Urzędu Miasta, a także
wzięli udział w krótkim wykładzie historycznym, dotyczącym tego ważnego wydarzenia.

04 czerwca 2019 Trzy dekady wolności - czytaj całość

Dzień Dziecka z Czeladzkimi Wodociągami - czytaj całość
W sobotę, 1 czerwca, w Parku Kościuszki, świętowaliśmy Dzień Dziecka. A motywem
przewodnim była woda - do picia i do zabawy.

03 czerwca 2019 Dzień Dziecka z Czeladzkimi Wodociągami - czytaj całość

Sprzedaż kiosku handlowego - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź zaprasza do składania ofert pisemnych na sprzedaż kiosku
handlowego stanowiącego własność Gminy Czeladź.

03 czerwca 2019 Sprzedaż kiosku handlowego - czytaj całość
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Mój wspaniały dziadek Stanisław Szkoc - czytaj całość
O Stanisławie Szkocu - czeladzianinie, który poprzez edukację kolejnych pokoleń i pracę
społeczną na stałe zapisał się na kartach historii naszego miasta, opowie jego wnuczka Barbara
Gruszka-Zych – reporterka i poetka.

31 maja 2019 Mój wspaniały dziadek Stanisław Szkoc - czytaj całość

Skutery na sprzedaż - czytaj całość
Burmistrz Miasta Czeladź zaprasza do składania ofert pisemnych na sprzedaż dwóch sztuk
skuterów marki YAMAHA NEO'S stanowiących własność Gminy Czeladź.

30 maja 2019 Skutery na sprzedaż - czytaj całość

Zapraszamy do wspólnego świętowania Dnia Dziecka! -
czytaj całość
Tym razem do Parku Kościuszki przybędzie Bob Budowniczy i jego niezastąpiona ekipa. Powód
ich wizyty jest nie byle jaki, bowiem w parku pojawi się przygotowany przez Czeladzkie
Wodociągi zdrój wody pitnej.

30 maja 2019 Zapraszamy do wspólnego świętowania Dnia Dziecka! - czytaj całość
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Dzieci czekają na rodziny - czytaj całość
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Będzinie poszukuje kandydatów na zawodowe rodziny
zastępcze.

29 maja 2019 Dzieci czekają na rodziny - czytaj całość
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